1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt
Overpelt, 13/10/2018

1 - zaterdag 13 oktober 2018

13/10/2018 - 9:00

Programmanr. 1
13/10/2018 - 9:00

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang

11-12 jaar

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Snoekx Romy
50m: 31.45

Deckers Maite
50m: 32.69

Mangelschots Ann-Sofie
100m:

50m: 33.45

Geuens Nina
50m: 33.14

Pals Amber

50m: 33.94

Theuwis Nelle
50m; 35.42

Jehaes Tess
50m: 35.45

Bode Sara
50m: 35.14

Serdons Stine
50m; 35.62

Cornelis Kato
50m: 35.82

Vandamme Emily

50m: 36.60

Kozulya Mila
50m: 36.65

Imants Nina

50m: 36.57

Roex Raniyah
50m: 36.08

Franssen Fee
50m; 37.76

Daenen Mette
50m: 36.99

Blervacq Kaat
50m: 37.32

Mebis Elise

50m: 39.31

Meers Moira
50m: 37.70

Deckx Louise
50m: 39.48

Paulissen Kaat
50m; 40.31

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:06.05

1:06.75

1:09.30

1:10.37

1:11.01

1:12.78

1:12.81

1:13.37

1:13.98

1:16.55

1:16.63

1:17.33

1:17.43

1:17.47

1:17.81

1:17.95

1:18.44

1:21.41

1:22.00

1:22.14

1:22.83

DBT/21018/06

DMB/21026/06

DBT/21068/06

0zV/21019/06

DMB/21045/07

0zV/21011/06

ZDKB/21041/06

DMB/21033/06

DBT/21057/07

GZVN/21142/06

0zV/21022/06

GZVN/21089/07

LWB/21021/07

DMB/21044/07

ZDKB/21026/06

GZVN/21090/07

LWB/21019/06

GZVN/21215/06

ZDKB/21058/06

LWB/21038/06

GZVN/21144/06

Inschr.

1:07.43

1:06.13

1:09.38

1:10.53

1:10.90

1:14.36

1:18.25

1:13.03

1:18.17

1:17.72

1:14.70

1:18.86

1:19.27

1:17.43

1:20.99

1:20.65

1:22.59

NT

NT

1:24.18

1:23.41

Tijd

1:06.05

1:06.75

1:09.30

1:10.37

1:11.01

1:12.78

1:12.81

1:13.37

1:13.98

1:16.55

1:16.63

1:17.33

1:17.43

1:17.47

1:17.81

1:17.95

1:18.44

1:21.41

1:22.00

1:22.14

1:22.83

Pnt

457

443

396

378

368

342

341

334

325

294

293

285

284

283

280

278

273

244

239

238

232

BK

BK

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Provincie Limburg
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt
Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

22. Engelen Arlieke
50m: 39.47

23. Geerts Amber
50m; 39.48

24. De Backer Mirthe
50m: 37.78

25. Jansen Veerle
50m: 40.35

26. Janssen Lotte
50m: 41.41

27. Maes Charlotte
50m; 40.47

28. Hamal Manon
50m: 41.37

29. Beylemans Anne
50m: 41.75

30. Cleuren Marie
50m; 41.62

31. Derison Noor
50m: 42.37

32. Loenders Griet
50m: 42.91

33. Van Damme Loe
50m; 42.32

34. Jacobs Liese
50m: 43.77

FF Hiel Maya

13 - 14 jaar

1. Witters Marie-Alix
50m: 28.81

2. Wels Evy

50m: 30.91

3. Thijssen Hanne
50m: 30.70

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Vanderkrieken Frauke

50m: 30.62

5. Janssen Sien

50m; 30.91
6. Segers Noor
50m: 30.28
7. Driesen Amber
50m: 31.28
8. Lieten Anke
50m; 31.59

9. Detrez Birgit
50m: 32.23

10. Corstjens Hanne
50m: 32.35

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:23.37

1:24.05

1:24.08

1:24.35

1:26.08

1:27.25

1:27.44

1:27.68

1:27.75

1:30.62

1:31.05

1:32.45

1:34.94

1:00.35

1:03.68

1:03.95

1:03.95

1:04.13

1:04.58

1:05.32

1:05.56

1:06.50

1:07.02

DBT/21072/07

LWB/21029/06

DMB/21048/07

LWB/21041/06

ZDKB/21048/07

DBT/21104/06

GZVN/21199/07

0ZzV/21030/06

ZDKB/21042/07

ZDKB/21052/07

0zV/21052/07

GZVN/21181/07

GZVN/21163/07

FFDBT/21049/06

DBT/21108/05

DBT/21065/04

DBT/21059/04

DBT/21081/05

DMB/20448/04

0ZV/21026/05

DMB/21015/05

DBT/21106/04

HZS/20544/04

DMB/21009/05

Inschr.

1:25.71

1:26.23

1:23.69

NT

1:30.15

1:36.23

1:26.05

1:29.05

1:31.27

NT

1:33.98

1:31.53

1:10.13

1:00.19

1:04.06

1:03.45

1:03.97

1:03.22

1:05.71

1:04.90

1:05.03

1:07.40

1:07.06

Tijd
1:23.37

1:24.05

1:24.08

1:24.35

1:26.08

1:27.25

1:27.44

1:27.68

1:27.75

1:30.62

1:31.05

1:32.45

1:34.94

1:00.35

1:03.68

1:03.95

1:03.95

1:04.13

1:04.58

1:05.32

1:05.56

1:06.50

1:07.02

Pnt
227

222

221

219

206

198

197

195

195

177

174

166

154

600

510

504

504

500

489

473

468

448

438

BK

BK

BK

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Provincie Limburg
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt

Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

dis

FF
FF

Swerts Fien

50m: 31.82 100m:

Michiels Lieke

50m: 3290 100m:

Slegers Britt

50m:; 33.46 100m:

D'hauwer Frauke

50m: 34.18 100m:

Schoubs Hannelore

50m: 35.22 100m:

Michiels Lobke

50m: 35.36  100m:

De Wit Sarah-Jane

50m: 36.71  100m:

Niesten Stella

50m: 40.62 100m:

Farngvist Felicia

50m: 42.50 100m:

Van den Hoorn Dieuwke

50m: 42.74 100m:

Verberne Silke

50m: 42.65 100m:

Willekens Sien

50m: 42.87 100m:

Mirisola Liliana
SW 4.4 - valse start

Vanotterdijk Roos
Vlekken Elise

15- 16 jaar

1.

Theuwis Rune

50m: 30.10 100m:

Dillen Jans

50m: 29.90 100m:

Daemen Emma

50m: 30.47 100m:

Pareijn Luna

50m: 31.28 100m:

Verbeek Britt

50m: 32.12 100m:

Elias Celien

50m: 3151 100m:

Vandewal Britt

50m: 32.76  100m:

Huygen Kaat

50m: 34.40 100m:

Deruyck Emily

50m:; 33.15 100m:

1:07.51

1:08.22

1:09.30

1:12.03

1:12.69

1:14.75

1:17.95

1:24.80

1:30.00

1:31.18

1:31.36

1:32.41

1:02.56

1:02.84

1:03.94

1:05.50

1:05.94

1:07.44

1:08.69

1:09.33

1:09.67

FFDMB/21091/05
FFZDKB/21032/05 1:13.30

Inschr.
DBT/21003/04  1:05.90
LWB/20211/04 1:10.07
0zVv/21027/05 1:09.34
DBT/21031/04  1:11.37

GZVN/21058/05 1:11.50
LWB/21007/05 1:15.69
ZCM/21006/04  1:18.18
ZDKB/21029/05 1:27.77
GZVN/21125/05 1:25.19
DMB/21099/05 1:35.26
DMB/21098/05 1:32.53

LWB/21039/05 1:40.75

disGZVN/21057/05 1:11.18

58.73

0zVv/20261/02 1:01.96
DBT/21105/03  1:01.19
DMB/20419/03 1:03.27
DMB/20423/03 1:03.22
LWB/20203/02 1:05.26
0zVv/21012/02  1:06.23
0zV/21007/03  1:05.89

ZDKB/20023/03 1:10.86

ZDKB/20009/02 1:11.18

Tijd
1:07.51

1:08.22

1:09.30

1:12.03

1:12.69

1:14.75

1:17.95

1:24.80

1:30.00

1:31.18

1:31.36

1:32.41

1:02.56

1:02.84

1:03.94

1:05.50

1:05.94

1:07.44

1:08.69

1:09.33

1:09.67

Pnt
428

415

396

353

343

315

278

216

181

174

173

167

538

531

504

469

460

430

407

395

390

BK

BK

Splash Meet Manager, 11.56278
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt

Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
10. Medland Louise GZVN/20604/02 1:06.70 1:09.76 388 BK
50m: 33.14 100m: 1:09.76
Broux Yzra DBT/21005/03 1:06.53 1:09.76 388 BK
50m; 33.41 100m: 1:09.76
12. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 1:10.19 1:09.93 385
50m: 33.64 100m: 1:09.93
13. Jans Lien DBT/21030/03  1:09.77 1:10.21 381
50m: 33.44 100m: 1:10.21
14. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 1:12.35 1:11.68 358
50m: 34.75 100m: 1:11.68
15. Vroonen Evelien ZDKB/20007/03 1:13.31 1:12.51 346
50m; 34,98 100m: 1:12.51
16. Meertens Lara ZDKB/20006/02 1:21.27 1:17.79 280
50m: 38.37 100m: 1:17.79
17 - 18 jaar
1. Daemen Sien DMB/20368/01 57.75 58.77 650
50m: 28.14  100m: 58.77
2. Caelen Lore DMB/20384/01 1:02.90 1:03.33 519
50m; 30.70 100m: 1:03.33
19 jaar en ouder
1. Stevens Laura DBT/21078/95 59.99 1:00.35 600 BK
50m: 28.75 100m: 1:00.35
Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
13/10/2018 - 9:27 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. Kaopriva llio DBT/11016/06  2:48.49 2:45.37 260
50m:; 39.18 100m: 1:20.92 200m: 2:45.37
2. Veestraeten Mats DMB/11031/06 2:53.46 2:49.09 243
50m: 39.91 100m: 1:23.91 200m: 2:49.09
3. Caelen Dries DMB/11025/06 2:52.77 2:50.02 239
50m: 39.68 100m: 1:22.91 200m: 2:50.02
4. Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 2:57.24 2:55.15 219
50m; 41.28 100m: 1:26.20 200m: 2:55.15
5. Broux Alexander GZVN/11091/07 3:10.41 2:57.74 209
50m: 43.10 100m: 1:28.38 200m: 2:57.74
6. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 NT 3:00.45 200
50m: 43.13 100m: 1:29.23 200m: 3:00.45
7. Biesmans Jens ZCM/11011/07 3:03.44 3:00.65 199
50m; 41.30 100m: 1:26.72 200m: 3:00.65
8. Pouls Roderik GZVN/11167/07 3:31.07 3:08.88 174
50m: 44.34 100m: 1:32.73 200m: 3:08.88

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Provincie Limburg

13/10/2018 16:44 - pagina 4



1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt
Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 2, Jongens, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd
9. Vermeir Viktor GZVN/11087/07 3:26.23 3:09.63
50m: 4445 100m: 1:33.09 200m: 3:09.63
10. Lourdaux Boris LWB/11017/06 NT 3:12.33
50m: 4446 100m: 1:34.25 200m: 3:12.33
11. Farnqvist Gustaf GZVN/11140/07 3:27.95 3:12.94
50m: 46.73 100m: 1:3559 200m: 3:12.94
12. Houbregs Thomas GZVN/11173/06 3:13.06 3:20.53
50m: 4431 100m: 1:36.21 200m: 3:20.53
13. Dilissen Tuur 0ZVv/11013/06  3:34.06 3:40.30
50m: 50.13 100m: 1:46.67 200m: 3:40.30
14. Van Ham Matteo 0zVv/11033/07 3:50.06 3:42.36
50m: 53.43 100m: 1:51.15 200m: 3:42.36
dis Vandooren Jules diZDKB/11051/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Houbregs Ruben di<GZVN/11180/06 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Ruysen Il disGZVN/11079/07 3:14.87
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Odeur Seppe FFGZVN/11124/07 3:36.14

FF Vandevenne Jitse FFDBT/11015/06 2:41.16
FF Kussepov Maxim FFLWB/11012/06 3:18.33
FF Metzemakers Noa FFDMB/11068/06 NT
13- 14 jaar
1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:29.50 2:29.75
50m: 3570 100m: 1:13.83 200m: 2:29.75
2. Cuypers Jelle HZS/11041/05  2:40.80 2:37.24
50m: 36.36 100m: 1:15.99 200m: 2:37.24
3. Serdons Tade DBT/11056/04  2:39.37 2:40.92
50m; 37.64 100m: 1:18.44 200m: 2:40.92
4. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 2:51.83 2:48.12
50m: 39.59 100m: 1:21.64 200m: 2:48.12
5. Theuwis Daan 0OZV/10269/04 2:55.94 2:49.21
50m: 39.81 100m: 1:24.92 200m: 2:49.21
6. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 2:57.49 2:49.60
50m:; 40.05 100m: 1:24.07 200m: 2:49.60
7. Stappers Finn LWB/11001/05 2:45.78 2:50.69
50m: 39.40 100m: 1:22.96 200m: 2:50.69
8. Medland Natan GZVN/11040/05 2:59.35 2:50.88
50m: 42.97 100m: 1:27.53 200m: 2:50.88
Birlogeanu Luca DBT/11055/05 2:53.96 2:50.88
50m; 39.71 100m: 1:22.82 200m: 2:50.88
10. Bastiaens Niek LWB/11020/04 NT 2:55.12
50m: 40.37 100m: 1:2459 200m: 2:55.12
11. Braeken Jarle DMB/11100/05 3:06.05 3:01.84
50m: 41.74 100m: 1:26.67 200m: 3:01.84
12. Claes Cédric ZDKB/11049/04 3:21.34 3:03.42
50m; 42,75 100m:; 1:30.75 200m: 3:03.42

Pnt
172

165

164

146

110

107

350

303

282

248

243

241

236

236

236

219

196

190

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Provincie Limburg

13/10/2018 16:44 - pagina 5



1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt
Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 2, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd

13. Timmermans Arne DBT/11082/05 3:23.15 3:03.44
50m: 42.44 100m: 1:29.59 200m: 3:03.44

14. Dieltiéns Jef 0OZV/11032/05 3:19.50 3:05.87
50m; 45.46  100m: 1:33.84 200m: 3:05.87

15. Vos Bryan DBT/11084/05 3:09.73 3:07.24
50m: 42.44 100m: 1:28.17 200m: 3:07.24

16. Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 3:15.24 3:09.94
50m: 44.19 100m: 1:32.44 200m: 3:09.94

17. Smeers Jasper DBT/11037/05 3:12.88 3:10.90

50m: 45.08 100m: 1:34.84 200m: 3:10.90

15- 16 jaar

1. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03  2:17.71 2:14.05
50m: 30.72 100m: 1:04.94 200m: 2:14.05

2. Van Langendonck Tim 0ZV/11005/02 2:19.29 2:17.18
50m: 31.15 100m: 1:05.83 200m: 2:17.18

3. Mentens Jarne DMB/11056/03 2:22.22 2:21.08
50m: 32.64 100m: 1:08.36 200m: 2:21.08

4. Gielen Yordi DMB/10412/03 2:26.49 2:23.93
50m: 33.51 100m: 1:09.71 200m: 2:23.93

5. Janssen Stephan DBT/11034/02 2:27.90 2:2491
50m: 33.84 100m: 1:10.13 200m: 2:24.91

6. Linsingh Thibault DMB/11095/03 2:43.08 2:35.78
50m: 35.67 100m: 1:15.14 200m: 2:35.78

7. Soultani Zakaria ZCM/11199/03 NT 3:02.19
50m: 41.47 100m: 1:28.22 200m: 3:02.19

dis Steegmans Preben diZDKB/11054/03 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

17 - 18 jaar

1. Housen Stef DMB/10386/00 2:12.39 2:12.58
50m: 31.20 100m: 1:05.33 200m: 2:12.58

2. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:21.48 2:20.35
50m:; 33.45 100m: 1:08.95 200m: 2:20.35

3. Michiels Nick LWB/10186/01 2:30.72 2:32.70
50m: 34.37 100m: 1:12.67 200m: 2:32.70

4. Thomas Pieter ZCM/11014/00 3:04.02 3:04.31
50m: 43.47 100m: 1:29.51 200m: 3:04.31

dis Detrez Frederick disHZS/10546/01 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

19 jaar en ouder

1. Weckx Jesse GZVN/10478/99 2:46.80 2:45.13
50m: 37.40 100m: 1:18.87 200m: 2:45.13
dis Cuijpers Robin disGZVN/10559/99 2:22.70

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Pnt
190

183

179

171

169

489

456

419

395

387

311

194

505

426

331

188

261
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt

Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 3
13/10/2018 - 10:01

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang
11 - 12 jaar

1. Snoekx Romy

2. Deckers Maite

3. Pals Amber

4. Jehaes Tess

5. Theuwis Nelle

6. Mangelschots Ann-Sofie
7. Geuens Nina

8. Kozulya Mila

9. Daenen Mette

10. Serdons Stine

11. Vandamme Emily

12. Said Mohamed Farida
13. Bode Sara

14. Mebis Elise

15. Roex Raniyah

16. Beylemans Anne

17. Engelen Arlieke

18. De Backer Mirthe

19. Van Damme Loe

dis Meers Moira

DBT/21018/06
DMB/21026/06
DMB/21045/07
ZDKB/21041/06
0zV/21011/06
DBT/21068/06
0zV/21019/06
GZVN/21089/07
GZVN/21090/07
DBT/21057/07
0zV/21022/06
GZVN/21098/06
DMB/21033/06
GZVN/21215/06
DMB/21044/07
0ZV/21030/06
DBT/21072/07
DMB/21048/07
GZVN/21181/07

diZDKB/21058/06

Inschr.

34.36
37.60
37.00
39.56
37.91
37.61
38.37
42.90
45.98
42.70
42.16
42.58
43.47

NT
46.57
43.53

NT
46.57

NT
42.67

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

FF Hiel Maya

13- 14 jaar

1. Witters Marie-Alix

2. Kelchtermans Laura
Vanderkrieken Frauke

4. Eeckhout Lies

5. Thijssen Hanne

6. Driesen Amber

7. Janssen Sien

8. Wels Evy

9. Corstjens Hanne

10. Segers Noor

11. Swerts Fien

12. Lieten Anke

13. Detrez Birgit

14. Michiels Lieke

15. Mirisola Liliana

16. Slegers Britt

17. Schoubs Hannelore

18. D'hauwer Frauke

19. De Wit Sarah-Jane

20. Farngvist Felicia

21. Van den Hoorn Dieuwke

22. Verberne Silke

FF Vanotterdijk Roos

FF Vlekken Elise

FFDBT/21049/06

DBT/21108/05
HZS/20547/04
DBT/21081/05
HZzS/21044/04
DBT/21059/04
DMB/21015/05
DMB/20448/04
DBT/21065/04
DMB/21009/05
0ZV/21026/05
DBT/21003/04
DBT/21106/04
HZS/20544/04
LWB/20211/04
GZVN/21057/05
0zV/21027/05
GZVN/21058/05
DBT/21031/04
ZCM/21006/04
GZVN/21125/05
DMB/21099/05
DMB/21098/05

FFDMB/21091/05
FFZDKB/21032/05

33.74

32.79
3131
31.79
33.93
31.43
34.36
32.54
33.48
33.38
33.34
33.77
33.92
36.92
39.38
41.24
38.31
39.97
39.01
43.21
49.27

38.00

Tijd

34.34
34.51
36.13
36.93
36.94
37.37
40.11
40.15
4131
41.50
41.52
42.26
42.66
42.69
44.69
44.80
48.37
48.67
54.29

31.19
31.53
31.53
32.35
3241
33.32
3341
33.50
33.61
33.94
34.56
34.75
35.45
36.33
37.62
38.16
38.81
39.81
43.78
48.81
48.88
52.07

Pnt

357
352
307
287
287
277
224
223
205
202
202
192
186
186
162
161
128
125

90

477
462
462
428
425
391
388
385
381
370
351
345
325
302
272
260
247
229
172
124
124
102

BK
BK

BK
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt

Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

15- 16 jaar
1. Dillen Jans DBT/21105/03 31.07 31.06 483
2. Theuwis Rune 0ZV/20261/02 32.93 32.62 417
3. Huygen Kaat ZDKB/20023/03  33.90 32.98 403
4. Verbeek Britt LWB/20203/02 32.94 33.30 392
5. Elias Celien 0ZV/21012/02 34.74 34.42 355
6. Vandewal Britt 0ZV/21007/03 33.04 3443 355
7. Daemen Emma DMB/20419/03 34.09 3475 345 BK
8. Medland Louise GZVN/20604/02  34.00 35.25 330
9. Cummings Dysis ZDKB/21003/03  35.43 35.43 325
10. Broux Yzra DBT/21005/03 34.59 3551 323
11. Vroonen Evelien ZDKB/20007/03  35.19 35.81 315
12. Pareijn Luna DMB/20423/03 35.58 35.90 313
13. Deruyck Emily ZDKB/20009/02  36.97 36.56 296
14. Schutjes Lieselotte HZS/21089/03 37.64 3765 271
15. De Mol Frauke ZDKB/20011/03  37.25 38.15 260
16. Jans Lien DBT/21030/03 41.78 4251 188
17. Meertens Lara ZDKB/20006/02  44.37 4290 183
17 - 18 jaar
1. Daemen Sien DMB/20368/01 29.57 29.84 545
2. Caelen Lore DMB/20384/01 32.17 32.00 442
19 jaar en ouder
1. Stevens Laura DBT/21078/95 29.50 30.71 500
2. Peeters Raissa ZCM/20216/98 35.31 35.25 330
Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
13/10/2018 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Kopriva llio DBT/11016/06  1:18.70 1:19.69 339
50m: 37.55 100m: 1:19.69
2. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 1:34.32 1:30.46 232
50m: 42.81 100m: 1:30.46
3. Ruysen i GZVN/11079/07 1:40.51 1:39.62 173
50m; 48.03 100m: 1:39.62
4. Farnqvist Gustaf GZVN/11140/07 1:44.59 1:42.75 158
50m: 49.76 100m: 1:42.75
5. Vandooren Jules ZDKB/11051/07 NT 1:43.34 155
50m: 48.14 100m: 1:43.34
6. Houbregs Thomas GZVN/11173/06 1:53.28 1:43.98 152
50m; 48.57 100m: 1:43.98
7. Houbregs Ruben GZVN/11180/06 1:53.32 1:47.40 138
50m: 49.93 100m: 1:47.40
8. Broux Alexander GZVN/11091/07 1:55.49 1:4856 134
50m: 40.93 100m: 1:48.56
9. Dubois Jieri GZVN/11193/07 1:46.59 1:49.83 129
50m; 51.09 100m: 1:49.83

Splash Meet Manager, 11.56278
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt
Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt

10. Michiels Pieter LWB/11022/07 1:51.92 1:52.26 121
50m: 52.41 100m: 1:52.26

11. Donders Daan LWB/11031/07 2:02.00 1:55.72 110
50m: 54.90 100m: 1:55.72

12. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 2:04.93 1:57.66 105
50m: 55,50 100m: 1:57.66

13. Beyens Nicolas DBT/11101/07 NT 1:58.11 104
50m: 55.00 100m: 1:58.11

dis Pouls Roderik disGZVN/11167/07 1:42.18
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Vermeir Viktor disGZVN/11087/07 1:35.66
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Biesmans Jens diZCM/11011/07 1:36.54
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Kaczorowski Kilian FFGZVN/11182/07 1:56.58

FF Odeur Seppe FFGZVN/11124/07 1:50.74

FF Van de Ven Siebe FFDBT/11053/07 1:35.83

FF Metzemakers Noa FFDMB/11068/06 NT

13- 14 jaar

1. De Smedt Lander DMB/11021/05 1:24.56 1:22.09 310
50m: 38.91 100m: 1:22.09

2. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 1:22.88 1:23.82 292
50m; 40.12 100m: 1:23.82

3. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:25.35 1:24.31 286

4. Medland Natan GZVN/11040/05 1:27.83 1:27.97 252
50m: 4222 100m; 1:27.97

5. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 NT 1:30.00 235
50m: 42.97 100m: 1:30.00

6. Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 1:37.81 1:36.25 192
50m; 45.27 100m:; 1:36.25

7. Claes Cédric ZDKB/11049/04 1:50.50 1:36.69 190
50m; 46.53 100m: 1:36.69

8. Braeken Jarle DMB/11100/05 1:47.72 1:44.16 152
50m: 4959 100m: 1:44.16

FF Timmermans Arne FFDBT/11082/05 1:43.48

15- 16 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 1:11.03 1:13.50 433
50m: 34.70 100m: 1:13.50

2. Emmers Jim 0ZV/10252/02 1:12.72 1:14.35 418
50m; 35.02 100m: 1:14.35

3. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 1:16.18 1:16.45 384
50m: 36.65 100m: 1:16.45

4. Linsingh Thibault DMB/11095/03 1:32.11 1:25.01 279
50m: 40.25 100m: 1:25.01

5. Steegmans Preben ZDKB/11054/03 1:39.12 1:37.28 186
50m; 4531 100m: 1:37.28
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt

Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang
dis Vermeire Arne

disOZVv/11028/02

Inschr.

1:14.95

Tijd

Pnt

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging
dis Soultani Zakaria

diZCM/11199/03

1:37.91

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 - 18 jaar
1. Ruijten Sander DMB/10374/01 1:03.53 1:05.28 618
50m; 30.97 100m: 1:05.28
2. Wakker Damon ZCM/11015/01 1:17.03 1:13.44 434
50m: 33.46 100m: 1:13.44
3. Michiels Nick LWB/10186/01 1:14.96 1:14.89 409
50m: 35.19 100m: 1:14.89
4. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:17.82 1:15.28 403
50m; 35.96 100m: 1:15.28
5. Detrez Frederick HZS/10546/01 1:20.32 1:21.83 313
50m: 37.87 100m: 1:21.83
6. Thomas Pieter ZCM/11014/00 1:31.81 1:31.14 227
50m: 4297 100m: 1:31.14
19 jaar en ouder
1. Oris Tim DMB/10326/98 1:07.19 1:08.03 546
50m; 32.09 100m: 1:08.03
2. Biesmans Stefan ZCM/11021/72 NT 1:19.34 344
50m: 36.58 100m: 1:19.34
3. Cuijpers Robin GZVN/10559/99 1:13.98 1:20.82 325
50m: 38.13 100m: 1:20.82
4. Weckx Jesse GZVN/10478/99 1:25.76 1:25.92 271
50m; 40.06 100m: 1:25.92
Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
13/10/2018 - 10:49 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Snoekx Romy DBT/21018/06  2:48.06 2:45.56 398
50m: 36.31 200m: 2:45.56
2. Deckers Maite DMB/21026/06 2:48.50 2:49.34 372
50m; 38.26 200m: 2:49.34
3. Pals Amber DMB/21045/07 2:51.52 2:56.49 329
50m: 37.85 200m: 2:56.49
4. Geuens Nina 0OZzV/21019/06 3:02.82 2:59.20 314
50m: 40.90 200m: 2:59.20
5. Vandamme Emily 0zVv/21022/06  2:59.39 3:01.81 301
50m; 43.46  200m:; 3:01.81
6. Theuwis Nelle 0zV/21011/06  3:10.47 3:06.75 277
50m: 41.37 200m: 3:06.75

Splash Meet Manager, 11.56278
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt
Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 5, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang
7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

dis

dis

dis

dis

dis

dis

dis

dis

FF

Serdons Stine
50m: 43.50

Daenen Mette
50m; 43.03

Blervacq Kaat
50m: 44.48

Sijbers Bente
50m: 46.03

Kozulya Mila
50m: 45.46

Imants Nina

50m: 42.94

Franssen Fee
50m: 46.72

Cornelis Kato
50m: 45.50

Deckx Louise
50m; 48.22

Paulissen Kaat
50m: 49.55

Beylemans Anne

50m: 52.23
De Backer Mirthe
50m; 49.76

Cleuren Marie
50m: 49.62

Hamal Manon
50m: 56.19

Bode Sara

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

3:09.53

3:10.25

3:11.28

3:11.63

3:13.21

3:13.26

3:16.41

3:23.62

3:24.12

3:25.72

3:27.87

3:37.94

3:41.33

3:43.43

DBT/21057/07

GZVN/21090/07

LWB/21019/06

HZS/21082/07

GZVN/21089/07

LWB/21021/07

ZDKB/21026/06

GZVN/21142/06

LWB/21038/06

GZVN/21144/06

0ZzV/21030/06

DMB/21048/07

ZDKB/21042/07

GZVN/21199/07

disDMB/21033/06

Inschr.

3:16.89

3:11.03

3:17.90

3:16.15

3:16.16

3:11.52

NT

3:20.42

3:23.33

3:27.94

3:46.42

3:41.44

NT

3:05.76

Tijd
3:09.53

3:10.25

3:11.28

3:11.63

3:13.21

3:13.26

3:16.41

3:23.62

3:24.12

3:25.72

3:27.87

3:37.94

3:41.33

3:43.43

Pnt
265

262

258

257

250

250

238

214

212

207

201

174

166

162

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Roex Raniyah

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Derison Noor

disDMB/21044/07

di<ZDKB/21052/07

3:23.77

NT

SW 8.2.b - laatste armslag véor KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

Janssen Lotte

di<ZDKB/21048/07

NT

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

Jacobs Liese

disGZVN/21163/07

4:00.84

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

Said Mohamed Farida
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging
Geerts Amber

disGZVN/21098/06

dilL WB/21029/06

3:12.19

3:32.64

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

Jansen Veerle

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Hiel Maya

dilLWB/21041/06

FFDBT/21049/06

NT

2:48.68
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt
Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag

2:33.45

2:34.58

2:37.43

2:38.13

2:38.37

2:38.53

2:39.28

2:40.82

2:42.06

2:43.55

2:46.55

2:47.06

2:48.67

2:56.51

3:05.70

3:15.33

3:32.19

13 - 14 jaar
1. Kelchtermans Laura HZS/20547/04  2:32.88
50m: 32.30 200m: 2:33.45
2. Witters Marie-Alix DBT/21108/05 2:30.57
50m: 33.36 200m: 2:34.58
3. Janssen Sien DMB/20448/04 2:34.57
50m: 3578 200m: 2:37.43
4. Thijssen Hanne DBT/21059/04 2:31.74
50m: 33.44 200m: 2:38.13
5. Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:39.42
50m: 34.46 200m:  2:38.37
6. Driesen Amber DMB/21015/05 2:40.23
50m: 3520 200m:  2:38.53
7. Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 2:39.84
50m: 33.79 200m: 2:39.28
8. Wels Evy DBT/21065/04  2:41.35
50m: 34.39 200m:  2:40.82
9. Eeckhout Lies HZS/21044/04  2:47.47
50m: 34.33 200m: 2:42.06
10. Segers Noor 0zV/21026/05 2:46.76
50m: 35.19 200m: 2:43.55
11. Goris Resy LWB/20212/04 2:43.14
50m: 37.37 200m:  2:46.55
12. Swerts Fien DBT/21003/04  2:45.82
50m: 34.92 200m:  2:47.06
13. Slegers Britt 0zV/21027/05 2:54.57
50m: 40.35 200m:  2:48.67
14. D'hauwer Frauke DBT/21031/04  3:03.92
50m: 40.58 200m: 2:56.51
15. Michiels Lobke LWB/21007/05 3:12.07
50m: 41.42 200m:  3:05.70
16. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04  3:19.07
50m: 45.14 200m:  3:15.33
17. Niesten Stella ZDKB/21029/05 3:47.93
50m: 49.63 200m: 3:32.19
dis Van den Hoorn Dieuwke disDMB/21099/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Michiels Lieke dilLWB/20211/04 2:47.31
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Willekens Sien disL WB/21039/05 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
FF Vanotterdijk Roos FFDMB/21091/05 2:24.78
FF Vlekken Elise FFZDKB/21032/05 3:01.13

500

489

463

457

455

454

447

435

425

413

391

388

377

329

282

242

189
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt
Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag

15- 16 jaar
1. Daemen Emma DMB/20419/03 2:14.17 2:34.96
50m; 35.10 200m: 2:34.96
2. Theuwis Rune 0ZV/20261/02 2:34.42 2:36.56
50m: 35.01 200m: 2:36.56
3. Vandewal Britt 0OZzV/21007/03 2:33.97 2:39.53
50m: 34.93 200m: 2:39.53
4. Pareijn Luna DMB/20423/03 2:40.81 2:42.62
50m; 38.15 200m: 2:42.62
5. Verbeek Britt LWB/20203/02 NT 2:44.97
50m: 34.37 200m: 2:44.97
6. Broux Yzra DBT/21005/03 2:47.07 2:51.61
50m: 36.75 200m: 2:51.61
7. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 2:54.65 2:53.68
50m; 39.11 200m: 2:53.68
8. Schutjes Lieselotte HZS/21089/03 2:53.48 2:53.82
50m: 39.46 200m: 2:53.82
Elias Celien 0OzV/21012/02 2:51.76 2:53.82
50m: 35.84 200m: 2:53.82
10. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 2:56.99 2:56.27
50m; 40.92 200m:; 2:56.27
11. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 2:57.69 2:56.50
50m: 39.90 200m: 2:56.50
12. Vroonen Evelien ZDKB/20007/03 2:57.25 3:03.67
50m: 38.12 200m: 3:03.67
13. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 3:03.60 3:08.75
50m; 41.90 200m: 3:08.75
14. Meertens Lara ZDKB/20006/02 3:19.65 3:13.00
50m; 44.89  200m: 3:13.00
FF Jans Lien FFDBT/21030/03 3:11.84
17 - 18 jaar
1. Daemen Sien DMB/20368/01 2:23.72 2:27.22
50m: 30.83 200m: 2:27.22
19 jaar en ouder
1. Stevens Laura DBT/21078/95 2:27.65 2:27.05
50m: 31.62 200m: 2:27.05

486

471

445

420

403

358

345

344

344

330

329

292

269

251

567

569

BK

BK
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Overpelt, 13/10/2018

1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt

Programmanr. 6
13/10/2018 - 11:35

Heren, 4 x 50m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang
11 - 12 jaar
1. GZVN2

Broux Alexander
Vermeir Viktor

2. GZVN1
Houbregs Thomas
Houbregs Ruben

FF DBT 12
11 - 14 jaar
1. DBT 14
Serdons Tade
Kopriva llio
2. DMB 14

Veestraeten Mats
De Smedt Lander

dis LWB 2

07
07

06
06

04
06

06
05

41.08

42.71

FF

34.71

38.13

dis

Inschr.

2:46.59
Ruysen Il
Pouls Roderik

NT
Farnqvist Gustaf
Dubois Jieri

2:26.37

2:27.46
Birlogeanu Luca
Timmermans Arne

2:39.08

Caelen Dries
Vanotterdijk Lander

NT

Tijd

2:45.25

2:56.02

2:19.28

2:25.20

SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
Lourdaux Boris, Michiels Pieter, Donders Daan, Vandenbergh Lars

FF OzZV1

11 - 16 jaar
1. DMB 16

Mentens Jarne
Van den Hoorn Jelle

2. OzZV2
Emmers Jim
Vermeire Arne

3. ZCM2

Biesmans Jens
Rizzo Salvatore

dis ZDKB1

03
04

02
02

07

FF

30.82

32.25

40.32

dis

3:01.97

2:10.59
Gielen Yordi
Linsingh Thibault

1:57.84
Van Langendonck Tim
Theuwis Daan

NT

Casatuto Antonio
Soultani Zakaria

2:30.50

2:03.32

2:04.78

2:29.03

Pnt

164
07
07

135
07
07

274
05
05

242
06
06

395
03
03

381
02
04

224
05

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

Claes Cédric, Vandooren Jules, Claesen Tijs, Steegmans Preben

11 jaar en ouder

1. DMB 19
Voglar Robbe
Oris Tim

2. ZCM1

Peeters Yentl
Biesmans Stefan

3. LWB1

Bastiaens Niek
Michiels Nick

02
98

00
72

04
01

30.91

29.22

37.98

1:53.10
Ruijten Sander
Housen Stef

NT
Wakker Damon

Thomas Pieter

2:45.66

Stappers Finn
Moors Eli-Emmanuel

1:53.70

2:06.19

2:18.76

504
01
00

368
01
00

277

05
07
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt

Overpelt, 13/10/2018

2 - zaterdag 13 oktober 2018

13/10/2018 - 14:00

Programmanr. 7
13/10/2018 - 14:00

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang

11-12 jaar

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

FF
FF
FF
FF

Kopriva llio
50m: 31.98

Veestraeten Mats
50m: 35.23

Vanotterdijk Lander
50m: 33.53

Vranken Bartel
50m: 32.81

Caelen Dries
50m; 34.58

Moors Eli-Emmanuel
50m; 34.91

's Hertogen Jelle
50m: 35.51

Biesmans Jens
50m: 36.11

Lourdaux Boris
50m; 36.75

Houbregs Thomas
50m: 36.66

Houbregs Ruben
50m: 39.18

Nura Donat

50m: 42.51

Dubois Jieri

50m: 41.91

Theunissen Thorbe
50m: 42,57

Donders Daan
50m; 43.00

Michiels Pieter
50m: 42.88

Van Ham Matteo
50m: 45.63

Beyens Nicolas
50m: 48.72

Kaczorowski Kilian
Dilissen Tuur
Vandevenne Jitse
Kussepov Maxim

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:06.10

1:10.71

1:10.74

1:10.89

1:11.97

1:13.21

1:13.41

1:16.13

1:17.23

1:19.38

1:25.28

1:28.39

1:28.83

1:29.57

1:29.86

1:31.34

1:35.61

1:47.50

DBT/11016/06

DMB/11031/06

DMB/11092/06

DBT/11052/07

DMB/11025/06

LWB/11024/07

DMB/11028/06

ZCM/11011/07

LWB/11017/06

GZVN/11173/06

GZVN/11180/06

0ZzV/11049/06

GZVN/11193/07

DMB/11067/07

LWB/11031/07

LWB/11022/07

0ZzVv/11033/07

DBT/11101/07

FFGZVN/11182/07

FFOZV/11013/06
FFDBT/11015/06

FFLWB/11012/06

Inschr.

1:07.38

1:10.90

1:09.33

1:14.33

1:11.59

1:14.93

1:13.57

1:16.04

1:18.55

1:19.30

1:31.59

1:33.14

1:25.37

1:28.39

1:32.99

1:26.47

1:34.28

NT

1:28.46
1:26.89
1:09.93
1:11.70

Tijd

1:06.10

1:10.71

1:10.74

1:10.89

1:11.97

1:13.21

1:1341

1:16.13

1:17.23

1:19.38

1:25.28

1:28.39

1:28.83

1:29.57

1:29.86

1:31.34

1:35.61

1:47.50

Pnt

314

256

256

254

243

231

229

205

197

181

146

131

129

126

125

119

103

73
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt

Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 7, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Van den Hoorn Jelle
50m; 29.23

Serdons Tade
50m: 31.01

Birlogeanu Luca
50m: 31.29

Cuypers Jelle
50m: 32.25

Casatuto Antonio
50m: 32.34

Rizzo Salvatore
50m: 33.75

Stappers Finn
50m: 32.47

Bircan Kadir
50m: 32.30

De Smedt Lander
50m: 33.07

Theuwis Daan
50m; 32.53

Vandenbergh Lars
50m: 34.63

Bastiaens Niek
50m: 35.28

Dieltiéns Jef
50m; 35.00

Braeken Jarle
50m; 35.07

Van Eylen Siemen
50m: 36.44

Timmermans Arne
50m: 37.12

Smeers Jasper
50m: 39.36

15- 16 jaar

1.

Voglar Robbe
50m: 27.81

Gielen Yordi
50m: 28.30

Claesen Tijs
50m: 28.53

Van Langendonck Tim
50m: 28.16

Janssen Stephan
50m:  28.31

Emmers Jim
50m; 28.85

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:00.01

1:04.44

1:04.70

1:07.34

1:07.41

1:07.68

1:07.79

1:07.96

1:08.14

1:08.76

1:09.77

1:12.78

1:13.10

1:14.08

1:15.57

1:17.62

1:21.24

57.42

58.27

58.67

58.77

58.78

58.99

DMB/10445/04

DBT/11056/04

DBT/11055/05

HZS/11041/05

ZCM/11008/05

ZCM/11007/05

LWB/11001/05

GZVN/11067/05

DMB/11021/05

0zV/10269/04

LWB/11040/05

LWB/11020/04

0zVv/11032/05

DMB/11100/05

DBT/11044/05

DBT/11082/05

DBT/11037/05

DMB/10404/02

DMB/10412/03

ZDKB/10016/02

0ZVv/11005/02

DBT/11034/02

0zVv/10252/02

1:00.41

1:04.12

1:06.72

1:08.68

1:08.35

1:10.75

1:08.14

1:10.12

1:08.41

1:09.00

1:13.72

1:14.88

1:13.97

1:15.16

1:18.59

1:19.16

1:25.18

57.48

58.06

57.78

57.82

59.63

57.91

1:00.01

1:04.44

1:04.70

1:07.34

1:07.41

1:07.68

1:07.79

1:07.96

1:08.14

1:08.76

1:09.77

1:12.78

1:13.10

1:14.08

1:15.57

1:17.62

1:21.24

57.42

58.27

58.67

58.77

58.78

58.99

419

339

335

297

296

292

291

289

286

279

267

235

232

223

210

194

169

479

458

449

447

446

442
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt

Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
7. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 1:01.64 59.05 440
50m: 28.34  100m: 59.05
8. Mentens Jarne DMB/11056/03 1:00.03 59.66 427
50m: 28.56 100m: 59.66
9. Vermeire Arne 0ZV/11028/02 59.08 1:00.77 404
50m: 29.69 100m:  1:00.77
10. Linsingh Thibault DMB/11095/03 1:01.94 1:01.65 387
50m: 30.24 100m: 1:01.65
11. Lynen Keon ZWIM/11017/03 1:08.65 1:02.06 379
50m: 29.94 100m: 1:02.06
12. Caerts Xander DBT/11026/02  1:05.50 1:05.10 328
50m: 31.20 100m: 1:05.10
13. Soultani Zakaria ZCM/11199/03 NT 1:11.57 247
50m: 3323 100m: 1:11.57
17 - 18 jaar
1. Housen Stef DMB/10386/00 52.28 53.42 595
50m: 26.14 100m: 53.42
2. Peeters Yentl ZCM/10222/00 55.51 55.08 543
50m: 26.75 100m: 55.08
3. Wakker Damon ZCM/11015/01 59.01 58.53 452
50m: 27.92  100m: 58.53
4. Michiels Nick LWB/10186/01 58.04 58.73 448
50m: 28.52  100m: 58.73
5. Thomas Pieter ZCM/11014/00 1:10.97 1:10.36 260
50m: 32.81 100m: 1:10.36
19 jaar en ouder
1. OrisTim DMB/10326/98 54.97 53.85 581
50m: 25.70  100m: 53.85
FF Cuijpers Robin FFGZVN/10559/99 57.55
FF Loman Thijs FFOZV/10234/99 59.31
Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
13/10/2018 - 14:18 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Snoekx Romy DBT/21018/06  2:41.77 2:35.73 448
50m: 36.15 100m: 1:16.38 150m: 200m:  2:35.73
2. Deckers Maite DMB/21026/06 2:39.22 2:39.34 418
50m: 38.69 100m: 1:19.84 150m: 200m:  2:39.34
3. Pals Amber DMB/21045/07 2:53.75 2:50.73 340
50m: 40.90 100m: 1:24.28 150m: 200m: 2:50.73
4. Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 NT 2:57.66 302
50m: 4250 100m: 1:27.43 150m: 200m: 2:57.66
5. Bode Sara DMB/21033/06 3:11.03 2:57.89 301
50m: 4417 100m: 1:29.56  150m: 200m: 2:57.89
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt
Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 8, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang
6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Geuens Nina
50m: 43.80

Serdons Stine
50m; 43.67

Theuwis Nelle
50m: 43.98

Deveci Azra

50m: 45.30

Imants Nina

50m: 46.49

Blervacq Kaat
50m: 48.79

Roex Raniyah

50m:  50.65
Oleksy Britt
50m:  47.58

Deveci Meyra
50m: 48.13

Geerts Amber
50m: 50.16

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

16. Engelen Arlieke
50m: 49.23
13- 14 jaar
1. Janssen Sien
50m; 36.35
2. Lieten Anke
50m: 37.72
3. Driesen Amber
50m: 37.32
4. Vanderkrieken Frauke
50m; 40.48
5. Wels Evy
50m: 37.99
6. Segers Noor
50m: 37.71
7. Swerts Fien
50m; 38.25
8. Maesen Roos
50m: 39.72
9. Schepers Mirthe
50m: 41.23
10. Kessen Sara
50m; 43.62
11. Michiels Lobke
50m: 45.61
12. De Wit Sarah-Jane

50m: 45.86

100m:

1:29.88

1:29.98

1:32.03

1:34.69

1:36.46

1:40.24

1:42.87

1:40.55

1:41.26

1:43.72

1:44.91

1:14.91

1:18.24

1:17.55

1:18.33

1:18.30

1:20.06

1:21.05

1:23.15

1:27.12

1:29.37

1:34.22

1:35.40

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

0ZV/21019/06
200m:

DBT/21057/07
200m:

0OzVv/21011/06
200m:

GZVN/21123/07
200m:

LWB/21021/07
200m:

LWB/21019/06
200m:

DMB/21044/07
200m:

ZCM/21012/06
200m:

GZVN/21153/07
200m:

LWB/21029/06
200m:

DBT/21072/07
200m:

DMB/20448/04
200m:

DBT/21106/04
200m:

DMB/21015/05
200m:

DBT/21081/05
200m:

DBT/21065/04
200m:

0ZV/21026/05
200m:

DBT/21003/04
200m:

DMB/21012/05
200m:

GZVN/21213/04
200m:

GZVN/21093/05
200m:

LWB/21007/05
200m:

ZCM/21006/04
200m:

Inschr.

3.07.47
2:59.10

3:.05.76
2:59.29

3:06.13
3:06.28

3:29.66
3:12.97

NT
3:15.03

NT
3:20.34

3:23.69
3:25.16

3:37.01
3:26.47

3:46.44
3:26.90

3:35.79
3:30.48

NT
3:36.59

2:28.30
2:31.77

2:33.95
2:36.73

2:34.32
2:36.92

2:41.28
2:38.55

2:46.26
2:41.35

2:45.64
2:46.68

2:46.90
2:47.81

2:52.49
2:50.00

3:01.91
3:01.07

3:11.93
3:03.33

NT
3:09.71

3:18.16
3:16.90

Tijd
2:59.10

2:59.29

3:06.28

3:12.97

3:15.08

3:20.34

3:25.16

3:26.47

3:26.90

3:30.48

3:36.59

2:31.77

2:36.73

2:36.92

2:38.55

2:41.35

2:46.68

2:47.81

2:50.00

3:01.07

3:03.33

3:09.71

3:16.90

Pnt
295

294

262

235

228

210

196

192

191

181

166

484

440

438

425

403

366

358

344

285

275

248

222
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt
Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 8, Meisjes, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
13. Romanacci Amani GZVN/21172/05 3:36.52 3:30.97 180
50m: 45.80 100m: 1:39.61 150m: 200m:  3:30.97
15- 16 jaar
1. Theuwis Rune 0ZV/20261/02 2:29.76 2:31.46 487
50m: 35.66 100m: 1:14.12 150m: 200m: 2:31.46
2. Pareijn Luna DMB/20423/03 2:31.31 2:32.64 476
50m; 36.27 100m: 1:14.47 150m: 200m: 2:32.64
3. Dillen Jans DBT/21105/03 2:30.28 2:32.66 476
50m: 36.51 100m: 1:12.14 150m: 200m: 2:32.66
4. Daemen Emma DMB/20419/03 2:30.25 2:34.42 460
50m: 36.06 100m: 1:15.60 150m: 200m: 2:34.42
5. Elias Celien 0OZzV/21012/02 2:55.56 2:59.04 295
50m; 41.27 100m: 1:26.49 150m: 200m: 2:59.04
17 - 18 jaar
1. Daemen Sien DMB/20368/01 2:22.93 2:26.05 544
50m: 3279 100m: 1:09.22  150m: 200m:  2:26.05
2. Vroonen Zoé ZWIM/20067/01 2:59.76 2:54.77 317
50m: 40.48 100m: 1:24.52 150m: 200m:  2:54.77
dis Caelen Lore disDMB/20384/01 2:32.67
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
19 jaar en ouder
1. Stevens Laura DBT/21078/95 2:18.27 2:22.82 581
50m: 32.85 100m: 1:08.42 150m: 200m: 2:22.82
Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/10/2018 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Vranken Bartel DBT/11052/07 36.97 36.17 218
2. Caelen Dries DMB/11025/06 36.06 36.40 214
3. Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 37.18 36.42 214
4. Veestraeten Mats DMB/11031/06 36.97 37.21 201
5. Biesmans Jens ZCM/11011/07 NT 40.28 158
6. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 NT 40.79 152
7. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 53.20 41.75 142
8. Lourdaux Boris LWB/11017/06 NT 4211 138
9. Houbregs Thomas GZVN/11173/06  50.19 48.88 88
10. Houbregs Ruben GZVN/11180/06 NT 49.81 83
11. Donders Daan LWB/11031/07 NT 50.30 81
12. Michiels Pieter LWB/11022/07 NT 5131 76
13. Van Ham Matteo 0ZV/11033/07 56.89 5742 54
dis Theunissen Thorbe disDMB/11067/07 56.63
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Dilissen Tuur FFOZV/11013/06 NT
FF Vandevenne Jitse FFDBT/11015/06 35.79
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt
Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 9, Jongens, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
FF Kussepov Maxim FFLWB/11012/06 43.13
13- 14 jaar
1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 32.67 3145 333
2. Serdons Tade DBT/11056/04 32.27 33.16 284
3. Cuypers Jelle HZS/11041/05 33.94 33.18 283
4. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 37.87 36.99 204
5. Timmermans Arne DBT/11082/05 NT 38.53 181
6. De Smedt Lander DMB/11021/05 41.32 38.79 177
7. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 39.28 38.95 175
8. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 NT 39.24 171
9. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 40.33 40.05 161
10. Braeken Jarle DMB/11100/05 46.70 41.32 146
11. Dieltiéns Jef 0zV/11032/05 42.56 41.76 142
12. Theuwis Daan 0ZV/10269/04 42.56 43.15 128
dis Bircan Kadir disGZVN/11067/05 36.11
SW 4.4 - valse start
dis Birlogeanu Luca di<DBT/11055/05 33.82
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
dis Smeers Jasper di<DBT/11037/05 45.78

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15- 16 jaar

1. Jaspers Sven HZS/11047/03 28.48 28.00 471

2. Van Langendonck Tim 0ZV/11005/02 27.81 28.57 444

3. Voglar Robbe DMB/10404/02 28.81 28.72 437
4. Gielen Yordi DMB/10412/03 28.96 29.04 423 BK
Claesen Tijs ZDKB/10016/02  29.16 29.04 423 BK

6. Emmers Jim 0zV/10252/02 30.13 30.65 359

7. Vermeire Arne 0zV/11028/02 31.43 30.67 359

8. Caerts Xander DBT/11026/02 31.24 3172 324

9. Linsingh Thibault DMB/11095/03 33.74 32.06 314

10. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 34.56 32.30 307

11. Mentens Jarne DMB/11056/03 32.74 3241 304

12. Janssen Stephan DBT/11034/02 33.21 33.60 273

13. Lynen Keon ZWIM/11017/03  36.67 33.67 271

14. Soultani Zakaria ZCM/11199/03 NT 40.40 157

17 - 18 jaar

1. Housen Stef DMB/10386/00 26.95 27.49 498 BK
Peeters Yentl ZCM/10222/00 27.38 27.49 498 BK

3. Wakker Damon ZCM/11015/01 30.05 30.13 378

4. Thomas Pieter ZCM/11014/00 35.75 35.98 222

19 jaar en ouder

1. OrisTim DMB/10326/98 28.50 28.10 466
2. Biesmans Stefan ZCM/11021/72 NT 31.83 321
FF Cuijpers Robin FFGZVN/10559/99  28.33
FF Loman Thijs FFOZV/10234/99 29.43
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1e dag Provinciale kampioenschappen 13-10-2018 Overpelt

Overpelt, 13/10/2018

Programmanr. 10
13/10/2018 - 14:57

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Tijd

3:17.68

3:28.86

3:32.19

3:33.06

3:37.59

3:38.70

3:38.96

3:39.05

3:42.70

3:44.53

3:48.11

3:50.56

2:55.72

2:58.44

3:00.24

3:10.39

3:15.30

3:22.99

3:33.66

3:36.79

Pnt

315

267

255

251

236

232

232

231

220

215

205

198

449

428

416

353

327

291

249

239

BK

Rang Inschr.
11 - 12 jaar

1. Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06  4:00.56

50m: 44.44  100m: 1:34.11  150m: 200m: 3:17.68

2. Deveci Azra GZVN/21123/07 3:40.13

50m: 46.30 100m: 1:39.20 150m: 200m:  3:28.86

3. Oleksy Britt ZCM/21012/06 3:36.67

50m: 48.52 100m: 1:42.62 150m: 200m:  3:32.19

4. Sijbers Bente HZzS/21082/07  3:37.93

50m: 48.92 100m: 1:42.76  150m: 200m:  3:33.06

5. Maes Charlotte DBT/21104/06 NT

50m: 48.94 100m: 1:43.13 150m: 200m:  3:37.59

6. Vandamme Emily 0ZV/21022/06  3:29.38

50m: 50.88 100m: 1:46.48 150m: 200m:  3:38.70

7. Deckx Louise LWB/21038/06 NT

50m: 49.65 100m: 1:45.58 150m: 200m:  3:38.96

8. De Backer Mirthe DMB/21048/07 3:50.94

50m: 46.87 100m: 1:44.34  150m: 200m:  3:39.05

9. Deveci Meyra GZVN/21153/07 3:52.99

50m: 49.16 100m: 1:46.28 150m: 200m:  3:42.70

10. Beylemans Anne 0zV/21030/06  4:05.25

50m: 50.30 100m: 1:47.14 150m: 200m:  3:44.53

11. Jacobs Liese GZVN/21163/07 4:03.62

50m: 51.26  100m: 1:49.18 150m: 200m: 3:48.11

12. Hamal Manon GZVN/21199/07 4.04.23

50m: 51.46 100m: 1:51.48 150m: 200m:  3:50.56

dis Jansen Veerle disLWB/21041/06 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Hiel Maya FFDBT/21049/06  3:12.52
13 - 14 jaar

1. Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:58.41

50m: 40.64 100m: 1:25.11 150m: 200m: 2:55.72

2. Eeckhout Lies HZS/21044/04  3:03.94

50m:; 40.51 100m: 1:25.34 150m: 200m: 2:58.44

3. Thijssen Hanne DBT/21059/04  2:47.75

50m: 41.05 100m: 1:26.43 150m: 200m:  3:00.24

4. Slegers Britt 0OzV/21027/05 3:11.56

50m: 43.27 100m: 1:33.05 150m: 200m:  3:10.39

5. D'hauwer Frauke DBT/21031/04  3:21.80

50m:; 44,18 100m: 1:33.74 150m: 200m:  3:15.30

6. Maesen Roos DMB/21012/05 3:16.91

50m: 45.33 100m: 1:37.46  150m: 200m:  3:22.99

7. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 3:34.13

50m: 49.22  100m: 1:43.55 150m: 200m:  3:33.66

8. Schepers Mirthe GZVN/21213/04 3:37.06

50m:; 49.15 100m: 1:44.46 150m: 200m:  3:36.79
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Programmanr. 10, Meisjes, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
9. Kessen Sara GZVN/21093/05 NT 3:39.45 230
50m: 50.34 100m: 1:46.63 150m: 200m:  3:39.45
10. Verberne Silke DMB/21098/05 NT 3:48.28 204
50m: 49.82 100m: 1:48.07 150m: 200m:  3:48.28
11. Romanacci Amani GZVN/21172/05 4:04.71 3:55.45 186
50m: 50.04 100m: 1:48.98 150m: 200m: 3:55.45
12. Willekens Sien LWB/21039/05 NT 3:59.87 176
50m: 54.09 100m: 1:55.16  150m: 200m:  3:59.87
13. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 NT 4:16.00 145
50m: 57.68 100m: 2:02.79  150m: 200m:  4:16.00
FF Vanotterdijk Roos FFDMB/21091/05 2:37.87
15- 16 jaar
1. Vandewal Britt 0OzV/21007/03 2:45.15 2:52.90 471
50m: 38.82 100m: 1:22.68 150m: 200m:  2:52.90
2. Broux Yzra DBT/21005/03  3:08.02 3:13.46 336
50m: 43.96 100m: 1:33.52 150m: 200m: 3:13.46
3. Jans Lien DBT/21030/03  3:31.83 3:26.45 276
50m: 45,32 100m: 1:37.95 150m: 200m:  3:26.45
17 - 18 jaar
1. Vroonen Zoé ZWIM/20067/01 3:34.19 3:32.19 255 BK
50m: 49.16 100m: 1:43.16  150m: 200m:  3:32.19
Programmanr. 11 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
13/10/2018 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. Kopriva llio DBT/11016/06  5:48.96 5:36.39 343
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.07 200m: 300m: 400m:  5:36.39
2. Gos Carsten HZS/11095/06 NT 5:49.31 306
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.93 200m: 300m: 400m: 5:49.31
3. Caelen Dries DMB/11025/06 6:27.68 6:15.85 245
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:34.67 200m: 300m: 400m: 6:15.85
4. Vranken Bartel DBT/11052/07 NT 6:20.30 237
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.90 200m: 300m: 400m:  6:20.30
5. Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 NT 6:25.94 227
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.84 200m: 300m: 400m: 6:25.94
6. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 NT 6:26.49 226
50m: 1:42.55 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 6:26.49
dis Theunissen Thorbe disDMB/11067/07 NT

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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Programmanr. 11, Jongens, 400m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
dis Veestraeten Mats disDMB/11031/06 6:26.78
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis Biesmans Jens diZCM/11011/07 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
FF Vandevenne Jitse FFDBT/11015/06  6:08.07
13- 14 jaar
1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 5:26.51 5:13.36 424
50m; 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.94 200m: 300m: 400m: 5:13.36
2. Serdons Tade DBT/11056/04 5:35.95 5:33.77 351
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.38 200m: 300m: 400m:  5:33.77
3. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 6:21.31 5:51.72 300
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.15 200m: 300m: 400m: 5:51.72
4. De Smedt Lander DMB/11021/05 NT 5:5451 293
50m; 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.51 200m: 300m: 400m: 5:54.51
5. Vermeir Wannes GZVN/11043/05 NT 5:57.48 285
50m; 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.19  200m: 300m: 400m: 5:57.48
6. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 NT 6:03.32 272
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.16 200m: 300m: 400m: 6:03.32
7. Theuwis Daan 0ZV/10269/04 NT 6:25.83 227
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:42.80 200m: 300m: 400m: 6:25.83
dis Stappers Finn dicLWB/11001/05 6:05.63

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Jaspers Sven HZS/11047/03  5:00.30 4:54.08 513
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.75 200m: 300m: 400m:  4:54.08

2. Voglar Robbe DMB/10404/02 5:00.34 4:55.14 508
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.29 200m: 300m: 400m: 4:55.14

3. Van Langendonck Tim 0zV/11005/02 5:07.33 5:02.22 473
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.68 200m: 300m: 400m:  5:02.22

4. Gielen Yordi DMB/10412/03 5:12.50 5:02.42 472
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.74 200m: 300m: 400m: 5:02.42

5. Mentens Jarne DMB/11056/03 5:31.39 5:12.47 428
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.67 200m: 300m: 400m: 5:12.47

6. Emmers Jim 0ZzV/10252/02 NT 5:14.95 418
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.59 200m: 300m: 400m:  5:14.95

7. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 5:48.75 5:21.45 393
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.08 200m: 300m: 400m: 5:21.45
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Programmanr. 11, Jongens, 400m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt
8. Evens Joppe GZVN/11065/03 5:52.84 5:22.53 389
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.79 200m: 300m: 400m:  5:22.53
9. Awouters Pieter GZVN/10616/02 NT 5:27.05 373
50m:; 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.70 200m: 300m: 400m:  5:27.05
10. Caerts Xander DBT/11026/02 NT 5:52.28 298
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.68 200m: 300m: 400m: 5:52.28
dis Vermeire Arne di<OZV/11028/02 5:04.55
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
17 - 18 jaar
1. Housen Stef DMB/10386/00 4:51.38 4:53.44 516
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.50 200m: 300m: 400m:  4:53.44
2. Peeters Yentl ZCM/10222/00 5:14.45 5:01.44 476
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.23 200m: 300m: 400m: 5:01.44
3. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 5:24.94 5:08.91 443
50m:; 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.06 200m: 300m: 400m: 5:08.91
4. Diaz Jordi GZVN/10595/01 5:21.56 5:09.52 440
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:03.33 200m: 300m: 400m:  5:09.52
5. Michiels Nick LWB/10186/01 5:18.28 5:23.49 385
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.96 200m: 300m: 400m:  5:23.49
19 jaar en ouder
1. Oris Tim DMB/10326/98 5:01.57 5:02.07 473
50m:; 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.45 200m: 300m: 400m:  5:02.07
FF Loman Thijs FFOZV/10234/99 NT
Programmanr. 12 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
13/10/2018 - 16:19 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. DMB 12 2:34.56 2:30.02 326
Deckers Maite 06 35.96 Pals Amber 07
Roex Raniyah 07 Bode Sara 06
2. DBT 12 2:28.34 2:33.72 303
Serdons Stine 07 40.06 Snoekx Romy 06
Mangelschots Ann-Sofie 06 Engelen Arlieke 07
3. Ozv1 2:38.50 2:41.69 260
Theuwis Nelle 06 38.12 Geuens Nina 06
Vandamme Emily 06 Beylemans Anne 06
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Programmanr. 12, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. LWB1 NT 2:50.50 222
Imants Nina 07 41.94 Blervacq Kaat 06
Deckx Louise 06 Jansen Veerle 06
11 - 14 jaar
1. DBT 14 2:12.77 2:12.25 476
Thijssen Hanne 04 33.13 Vanderkrieken Frauke 05
Witters Marie-Alix 05 Wels Evy 04
2. DMB 14 2:13.72 2:18.10 418
Janssen Sien 04 33.64 Maesen Roos 05
Corstjens Hanne 05 Driesen Amber 05
11 - 16 jaar
1. Ozv2 2:14.05 2:19.12 409
Theuwis Rune 02 34.20 Segers Noor 05
Vandewal Britt 03 Elias Celien 02
2. DBT 16 2:15.07 2:20.53 396
Swerts Fien 04 36.86 Dillen Jans 03
Broux Yzra 03 Lieten Anke 04
11 jaar en ouder
1. DMB 18 2:07.66 2:10.03 500
Pareijn Luna 03 33.63 Daemen Sien 01
Daemen Emma 03 Caelen Lore 01
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